



Kastali'a er en kilde på
Parnas (et bjerg) i Grækenland,
Hvor man efter sigende inspireres til digt og sang.

Co. Underværket
Stemannsgade 9 c
8900 Randers C
Tlf. 28 83 23 42
www.teaterskolenkastalia.dk
info@teaterskolenkastalia.dk

KÆRE GAMLE OG NYE ELEVER PÅ KASTALI'A

Efterår 2023 - Sæson 39

Velkommen til Kastali'a, sæson 39. Hvor er det skønt at se dig - igen... *Specielt hjertelig velkommen til 15 nye skønne elever og deres forældre* – Tjek vores hjemmeside: teaterskolenkastalia.dk, her kan du finde svar på mange spørgsmål. Men spørg endelig, hvis der er noget, du er i tvivl om.

Vi er i denne sæson 103 skønne elever, 6 energiske undervisere fordelt på 8 hold og 1 indbydende administrativ engel.

15 vidunderlige splinternye elever og 88 skønne gamle elever blev fordelt på 8 hold. I kan nok tro vi voksne er blevet gode til puslespil. Alle elever er nu fordelt med nye udfordringer, enten i form af ny dag, ny underviser eller nye teaterkammerater. *Glæd dig, det gør vi.*

Det er altså nogle usædvanlige vidunderlige hold vi har lavet.

Til december drager 12 elever og 2 voksne fra Kastali'a til Delhi i Indien til en kulturfestival med ca. 6000 unge fra hele verden, hvor Kastali'a skal spille forestillingen "An ironic day of fun" for nogle af de andre deltagere. Vi glæder os...
Nameste

TEATER-LØRDAGS-HYGGE-TAMTAM-HALLØJ

Lørdag den 7. oktober fra kl. 10.00 til 16.00 er alle Kastali'a elever inviteret til teater-lørdags-hygge-tamtam-halløj.

Det bliver en dag med teatersminke, kostumer, teater og ikke mindst masser af leg, hygge og smukke tanker. Der kommer mere information og tilmelding senere.

Forestilling for forældre kl. 15.30

PS: Hvis der er 10 forældre eller ældre elever der vil blive ½ time og hjælpe med oprydningen vil vi blive vildt henrykte.

OBS! Se bagsiden om forestillinger

OBS! Det er meget vigtigt, at du kommer til teater hver gang.

Du mister for meget ved fravær og dine teatervenner mangler dig. Du **SKAL** huske at melde afbud, hvis du er syg til din underviser eller til teaterskolens telefon 28 83 23 42!!! Undskyldninger som lektier (dem kan man godt lave i god tid), opvask (tilbyd at tage den alle de andre dage i ugen), mosters fødselsdag (hun må fejres en anden dag) og andre mærkværdigheder gælder ikke.

HUSK! Du kan holde dig opdateret på hjemmesiden under 'Aktuelt' og på teaterskolens facebookgruppe 'Teaterskolen Kastali'a'. Specielt i facebookgruppen dukker der div. teater- og filmtilbud op. Forældre er også meget velkomne i facebookgruppen. Vi har også en åben-for-alle-facebook: Teaterskolen Kastali'a, Underværket

Mange hilsner og kram **TEATERSKOLEN KASTALI'A**

Jan, Laura, Krogen, Matilde, Laust, Diana, & Lisbeth

